[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2025 г.                                                                                       № 55-па

пгт. Рамешки

	Об утверждении перечня категорий граждан, которым могут быть представлены служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда Рамешковского муниципального округа Тверской области

В соответствии со статьей 104 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рамешковского муниципального округа, в целях совершенствования жилищных отношений при реализации жилищной политики на территории Рамешковского муниципального округа Тверской области, Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить перечень категорий граждан, которым могут быть представлены служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда Рамешковского муниципального округа Тверской области (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Е.В. Нейман

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Рамешковского

	муниципального округа                                                                   А.А. Пилюгин
Приложение к постановлению Администрации Рамешковского муниципального округа от 28.02.2025 г. №55-па

Перечень категорий граждан, которым могут быть представлены служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда Рамешковского муниципального округа Тверской области

1. Муниципальные служащие Рамешковского муниципального округа Тверской области;
2. сотрудники муниципальных учреждений и предприятий, связанные трудовыми отношениями с муниципальными учреждениями и предприятиями Рамешковского муниципального округа Тверской области;
3. лица, находящиеся на выборных должностях в органах местного самоуправления Рамешковского муниципального округа Тверской области;
4. медицинские работники государственных медицинских организаций Тверской области, осуществляющих деятельность на территории Рамешковского муниципального округа Тверской области;

5. священнослужители религиозных организаций, расположенных на территории Рамешковского муниципального округа Тверской области;
6.  граждане, имеющие право на предоставление служебных жилых помещений в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.